
 

Uchwała 

Zwyczajnego Sprawozdawczego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 3/2017 

z dn. 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 5 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Udziela się absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 
  

Sekretarz Walnego Zebrania 

 


